– superficie catastale 65 mq. – rendita € 751,45 – ubicazione via Udine 12 piano 

T –  a cui accede la comproprietà condominiale gli immobili Sez. Urb. V foglio 7 pcn 487 sub 3 e  

Sez. Urb. V foglio 7 pcn 487 sub 30 

Il bene viene posto in vendita al prezzo di euro 47.000,00 (euro quarantasettemila/00).- 

Il bene viene venduto nello stato di fatto e di diritto in cui si trova (anche in relazione al testo unico 

di cui al D.P.R. 6 giugno 2001, n. 380) con tutte le eventuali pertinenze, accessioni, ragioni ed azioni, 

servitù attive e passive, come descritto nella perizia dd.

[...]

per la normativa dell’epoca,  non necessitano  di rinnovo del certificato di abitabilità;   si segnala in 

particolare che risulta  abusivo e non sanabile e pertanto da abbattere  il piccolo soppalco realizzato 

nel magazzino; tale piccolo soppalco dovrà essere demolito con una spesa presunta di circa 2.300,00 

euro (euro duemilatrecento//00) spesa che è stata tenuta in considerazione nella determinazione del 

prezzo base d’asta dell’immobile.  In ogni caso si precisa che per gli immobili realizzati in violazione 

della normativa urbanistico-edilizia, l’aggiudicatario, potrà ricorrere, ove consentito, alla disciplina

[...]

concerne eventuali vincoli, oneri, pesi di qualsiasi titolo e per tutta la situazione urbanistica ed 

edilizia.  

Il prezzo di vendita è di € 47.000,00.-  

Ai sensi dell’art. 571 c.p.c. saranno ritenute valide offerte anche inferiori, purché pari ad almeno il 

75% del prezzo base sopra indicato quindi pari almeno ad euro 35.250,00.- (euro 

trentacinquemiladuecentocinquanta),  salva in quest’ultimo caso la facoltà di non dar corso alla 

vendita in forza di quanto previsto dall’art. 572 c.p.c.  

La vendita è a corpo e non a misura ed eventuali differenze di misura non potranno dar luogo ad alcun 

risarcimento, indennità o riduzione del prezzo.